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Студентска пракса за Правник во одделот Човечки Ресурси 
 

Во Аптив Скопје имаме потреба од Студент во тимот на Човечки Ресурси. 
 
Студентот ќе помага на работната позиција Специјалист за правни работи. 

 
Главни задачи: 

 Тесна соработка со корпорацијата за Глобалната регулатива за заштита на податоци 
(GDPR – Општа регулатива за заштита на личните податоци) 

 Поддршка на глобалната стратегија за усогласеност со заштитата на личните податоци 
и советување за правни прашања околу заштитата на податоците 

 Ги спроведува правните работи согласно Законот за работни односи 
 Континуирано се информира за промените во Законот за заштита на лични податоци 
 Соработува со сите оддели на дневно ниво поврзано со правни прашања 
 Постојана консултација со овластено правно биро  
 Ги подготвува документите поврзани со одјави на вработени 
 Поддршка со персоналните фајлови и систематизација на компанијата 
 Помага при водење евиденција и документи поврзани со вработување, престанок на 

работен однос, трансфери, персонални досиеја 
 

Потребни квалификации: 
 Студент/ка на Правен факултет со комплетирани 180 кредити или запишан/a на 

магистерски студии 

 Одлично говорење на Англиски јазик и познавање на Microsoft Office пакетот 

 Способност за тимска работа 
 Развиени меки вештини, проактивност и ефикасна комуникација 
 Прецизност и амбициозност 

 

Ние ви нудиме: 
 Можност за работа во глобална организација 
 Личен раст и кариерен развој 
 Слободен ден за роденден 
 Спортски активности 
 Амбициозна работна атмосфера каде можете да ги споделите Вашите идеи 
 Организиран транспорт и храна  
 Социјални активности и програми 
 Работно време: 08:30 – 16:30 
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Ве молиме да се пријавите со поднесување на Ваша биографија (CV) на е-маил: 
Rabota@aptiv.com 
Во предмет на меилот наведете ја позицијата за која аплицирате. 
Рок за аплицирање за оваа позиција е до 23.09.2024. 
Само селектираните кандидати ќе бидат повикани на интервју. 
 
Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. 
Со испраќањето на Вашата кратка биографија, Согласни сте Вашите лични податоци да бидат 
обработени за потребите на регрутација и селекција од страна на Аптив Македонија и истите да 
бидат зачувани во дата базата на Аптив. 
*Напомена: Кандидатите можат во секое време да ја повлечат согласноста за обработка на 
нивната кратка биографија преку испраќање на известување на електронската пошта: 
Rabota@aptiv.com 
 


